
\
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 22/98Nowy Sącz, dnia 26 maja 1998 r.

261
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
95 —  N r 30 z dnia 25 m aja 1998 r. o w prow adzeniu postępow ania przyspieszonego w spraw ach o n iektóre w y k ro c z e n ia ............

UCHWAŁA
96 —  N r L V III/313/98 Rady G m iny C hełm iec z dnia 5 m arca 1998 r. w spraw ie aktualizacji granic obw odu szkolnego Szkoły

Podstaw ow ej im. S tanisław a W yspiańskiego w Paszynie

Str.

261

261

95
ROZPORZĄDZENIE NR 30/98 WOJEWODY NOW OSĄDECKIEGO  

z dnia 25 maja 1998 r. 
o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia

Na podstawie art. 22 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. z 1998 r. N r 32 poz. 
176) oraz art. 70 § 1 i 2 K odeksu postępow ania w sprawach o w ykro
czenia (Dz. U. z 1971 r. N r 12 poz. 116 z późn. zm.), w porozum ieniu 
z M inistrem  Sprawiedliwosxi, zarządzam  co następuje:

§ 1
W prowadzam  na terenie m iasta Now ego Sącza, m iasta i gm iny Stary 
Sącz oraz gmin Chełm iec, Gródek nad Dunajcem, Kam ionka W ielka, 
Korzenna, Łabowa, Łącko, Łososina Dolna, Nawojowa, Podegrodzie, 
na okres od dnia 1 czerw ca do 31 sierpnia 1998 r. postępowanie przy
spieszone w sprawach o niektóre wykroczenia.

§ 2
Postępowaniem przyspieszonym objęte zostają następujące wykroczenia:

-  zakłócanie spokoju i porządku publicznego (art. 51 § 1 i 2 kodek
su w ykroczeń),

-  prow adzenie pojazdu w stanie po użyciu alkoholu (art. 87 § 1 i 2 
kodeksu w ykroczeń).

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia poprzez wyw ie
szenie na tablicach ogłoszeń w urzędach m iast oraz gmin a ponadto 
podlega ogłoszeniu w W ojewódzkim  Dzienniku Urzędowym.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

96
UCHWAŁA NR LVIII/313/98 RADY GMINY CHEŁMIEC  

z dnia 5 marca 1998 r.
w sprawie aktualizacji granic obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Paszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (tj. Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74, z póź
niejszymi zmianam i) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrzes'nia 1991 
r. o system ie osfwiaty (tj. Dz. U. z 1996 r. N r 67, poz. 329 z później
szymi zm ianam i). Rada Gm iny Chełm iec uchwala co następuje:

§ 1
W  uzgodnieniu z Kuratorem  Os'wiaty w Nowym  Sączu (pismo z dnia 
27 października 1997 r., znak: K .O .IV.071/76/97) - dokonuje się ak
tualizacji granic obw odu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Stani
sława W yspiańskiego w Paszynie w sposób następujący:

1. G ranice obwodu Szkoły Podstaw ow ej im. S tanisław a W yspiań
skiego w Paszynie obejm ują dom y położone we wsi Paszyn o 
num erach:
2, 4, 6, 7, 8. 9, 10, 11, 12. 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26. 27, 28, 29, 30. 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,
64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,
84, 85, 86, 87, 91, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104,

105, 106, 107, 108, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 
135, 136, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168,-169, 170, 171, 172, 173, 175, 
176, 177, 178, 179, 180, 181, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 
192, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 
207, 208, 209, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231. 232, 233, 234, 
235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 248, 
249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 
262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274. 
275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284. 285, 286, 287, 
288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 
301, 302, 303, 304, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 315, 
316, 317, 320, 321, 322 i num ery wsi P iątkow a w chodzące w 
obwód Szkoły Podstaw ow ej w Paszynie: 69, 291 oraz num ery 
wsi M ystków  - gm ina K am ionka W ielka: 22, 38, 71, 79, 98, 122, 
123, 142, 153, 196, 218, 227.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 22/98 —  262 — Poz. 96

2. D om y położone we wsi Paszyn o num erach, 1, 3, 5, 44, 59, 61, 
62, 73, 88, 89, 90, 92, 93, 96, 109, 119, 160, 174, 182, 183, 184, 
193 - w chodzą w obw ód Szkoły Podstaw ow ej w B oguszow ej - 
Gm ina C hełm iec, oraz dom y o num erach 35, 60, 76, 110, 126, 
137 - wchodzące w obw ód Szkoły Podstaw ow ej w M ogilnie - 
G m ina Korzenna.

§ 2
W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządow i G m iny Chełmiec.

§ 3

U chwala podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędow ym  W ojewódz
twa N ow osądeckiego i wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia. 

Przew odniczący Rady Gm iny: Jó ze f Z ygm unt

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rgan izacji i N adzoru , N. Sącz, ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K a tarzy n a  R om ańczyk 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W o jew ody  N ow o sąd eck ieg o  z dn ia  26  m aja  1998 r. w  D rukarn i N O W O D R U K , N o w y  Sącz, ul. D łu g o sza  73, tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku i ko lp o rtażu  —  W ydział O rgan izacji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. S ączu , ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  tel. 443-7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  Cena: 0 ,28  zl


